viuētū. **De** hys etiam
 q̄ pass⁹ ē dñs q̄ dcludēto cū
 grāz actione et orōe sic dicit.
Anselm⁹. Expugiscē n̄c aīa
 mea ex tūte de puluē et cō
 tēplae attent⁹ viz hūc me
 moriale: q̄ eate ī spedo eua
 gelia smonis q̄ p̄ntē itueis
Lognosce aīa mea agnosce
Hic ē dñs ih̄s x̄. cator et
 saluator tu⁹ vnigēit⁹ dei fili⁹
 ver⁹ et ver⁹ hō qui sol⁹ s̄
 sole sine macula iuet⁹ est. **Et**
 eate quō cū sceleratis r̄putat⁹ ē:
 et q̄ vir leproso⁹ et nouissimus
 vīoz estimat⁹ et tōp̄ abortiuū
 qd̄ p̄nt ab utero et nemo curat.
 sic piet⁹ ē ab utero m̄ris sue
 felicitis synagoge. **Iste** formos⁹
 p̄ filiis hōim fact⁹ ē. **Siq̄dem**
 volnerat⁹ ē p̄t̄ iūctates n̄ras
 att̄ p̄t̄ scelerata n̄ra et fact⁹
 ē holocaustū suauissimi odoris
 ī sp̄u tuo p̄ et̄ne gl̄e ut au
 teret idignaaonē tuā a nob̄
 et d̄setē sibi nos fatet̄ ī celestib⁹.
Respicite dñe sc̄e p̄r de sc̄ario
 tuo et de extello celoz h̄itaculo:
 et itue h̄ac sac̄sraz hostiā quā
 t̄ offert magn⁹ p̄t̄ifex n̄r sc̄s
 puer tu⁹ dñs ih̄s p̄ p̄cis fr̄m
 suoz. et esto placabil⁹ super
 mltitudiez malicie n̄re. **Res**
 picite dñe ī faciē x̄. tui q̄ tibi
 usq̄ ad mortē obediēs fact⁹ ē:
 nec r̄cedat ab ocul⁹ tuis cica
 trices ei⁹ īpetiuū. vt memi
 neris q̄ntā p̄ p̄cis n̄ris satis

factionē ab eo suscepis. **Utina**
 dñe appendas ī stata p̄ta q̄b⁹
 urā meruim⁹ et calamitatē quā
 pass⁹ ē p̄ nob̄ inocēs fili⁹ tuus
Certe h̄ ḡuioz appebit et magis
 digna: vt p̄t̄ ip̄az effūdas m̄iaz
 tuā sup nob̄ q̄ sint ista p̄ta.
 ut p̄ illis d̄tineas ī ira m̄ias
 tuas. **Grās** t̄ dñe p̄r referat
 oīs lingua sup ienarrabili ha
 būdacia pietatis tue q̄ vnico
 filio tuo nō pepasti s̄ p̄ nob̄ illū
 tradidisti ī mortē vt tm̄ tamq̄
 fidelē aduocatuū h̄zem⁹ ī celo
 corā te. **Et** tibi dñe ih̄u zelotes
 fortissimē q̄ grāz: q̄ r̄t̄buciois
 digne t̄buā ego puluis et cinis
 et vile figmētū. **Quid** em̄ p̄
 n̄ra salute facē debuisti et non
 fecisti. **Ab** ymo pedis usq̄ ad
 sūmū v̄tias te totū ī aq̄s passi
 onis demerasti ut me totū de
 ill⁹ exheres. **Rā** et aīaz tuam
 ī mortē pdidisti ut meā pditā
 m̄ r̄dderes. **Et** eate me duplici
 debito obligasti. **Rā** et pro eo qd̄
 cediti: et p̄ eo q̄ mei cā pdi
 disti debitor. **Et** p̄ mea aīa q̄cē
 bis m̄ a te data. semel ī c̄acōe
 semel ī r̄t̄p̄cione. q̄ magis tibi
 iuste r̄ddā q̄ ip̄az nō habeo.
P̄ tua at̄ p̄iosa aīa ita t̄bula
 ta. q̄ ab hōie digne r̄pendi
 possit nō iuenio. **Rā** si celū et
 trā et oēs ornatū eoz possem
 r̄pendē c̄te n̄ sic usq̄ ad mesu
 rā debiti vllaten⁹ attigerem.
Et si idipm̄ qd̄ et debeo et pos